

# TÜRKİYENİN ÇEŞİTLİ PROJE OKULLARININ İTALYA, MALTA VE POLONYADAN LİSELERİN VE BİZİM OKULUMUZUN KATILDIĞI PROJEMİZİN ADI CHARMING GARDEN

## PROJE HAKKINDA

İnsan varlığını sürdürmek için doğaya ihtiyaç duyar. Doğanın insanlara değil, insanların doğaya ihtiyacı vardır. Diğer ülkelerle kıyaslandığında ülkemizde kişi başına düşen yeşil alan miktarının düşük olması dikkat çekicidir. Kolay ulaşılabilen piknik ve dinlenme alanları, insanların yararlanması için oluşturulmuş oyun alanları, şehrin mimarisi ile uyumlu, doğal yaşam parklarına “yeşil alanlar” denilmektedir. Büyüyen ve gelişen şehirlerde yeşil alan tanımı zamanla insanlar için değişmiştir. Beton mahallelerde yıllara meydan okuyan eski bir evin küçük ve şirin bahçesi olmuş. Modernleşen insan doğadan uzaklaşıyor ve İstanbul'da gördüğü bir fidanı bile yeşil alan sayabiliyor. Fidanları çoğaltacağız.

## HEDEFLER

Artan nüfus nedeniyle gelişmek zorunda kalan şehirlerde yaşamın sürdürülebilmesi için bireyler, okullar ve kurumlar birlikte çalışmalıdır. Şehirde kalkınmanın başlayacağı en önemli nokta okullar ama İstanbul'da okullarda çok az yeşil alan olduğu bir gerçek. Bu durumdan dolayı öğrenciler toprağı tanımamakta ve toprakla üretim yapamamaktadır. İnsanların mutlu ve sağlıklı olabilmelerinin doğaya dönerek mümkün olacağını düşünüyoruz. Bireyler yetiştirerek ekolojik bir dönüşüm başlatmaları için bireylere ilham vermeyi

amaçlıyoruz. Okullarda öğrenciler ve yetişkinlerle birlikte oluşturmak istediğimiz yeşil alan ile ekolojik yaşam uygulamalarını hayatımıza nasıl dahil edebileceğimizi göstermek istiyoruz. Proje kapsamında etkinlikler ve webinarlar, çevre duyarlılığı çalışmaları ve yaygınlaştırma ürünleri ile projemizi mart sonuna kadar sürdürmeyi hedefliyoruz.

### ÇALIŞMA SÜRECİ

Okul ekipleri ile görev dağılımı planlandıktan sonra, çevrimiçi platformlar kullanılarak ekoloji bilincinin geliştirilmesi odaklı seminerler düzenlenecek, ayrıca çevre bilincinin ve mesleki etik değerlerin koordineli olarak öğrenileceği etkinlikler planlanacak. profesyonel entegrasyon ve rehberlik sağlamak. Fidan dikimi, yeşil bahçe fotoğraf çekimleri, kitap hazırlama ve sunumlar yapılabilmektedir. Web 2.0 araçları kullanılarak dijital tasarımlar, logo, afiş ve atölye çalışmaları planlanacaktır. Yaygınlaştırma faaliyetleri için sosyal medya platformları, EBA, okul web sayfası paylaşım vb. alanlar kullanılacaktır.

### BEKLENEN SONUÇLAR

Planlanan etkinliklerde tüm öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ekolojik okuryazar olacak ve çevre bilinciyle hareket etmeye başlayacaklardır. Fotoğrafçılık becerileri, sunum teknikleri, organizasyon becerileri, web 2.0 araçlarını kullanma, doğa ile bütünleşik yaşam algısını geliştirme, kendi kendine yetme becerileri gibi kazanımlar.